ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛАНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«17» июня 2021 г. № 98

Об избрании заместителя Главы внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское

В соответствии с п. 1,2 ст. 28  Устава  внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское,

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское

РЕШИЛ

1. Избрать заместителем Главы внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское

Безверхого Ивана Александровича.

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Черная речка».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Ланское.

Глава

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Ланское,

исполняющий полномочия

председателя муниципального Совета  А.А. Дорожков